
UCHWAŁA NR XLI/ 363   /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia zadania od Województwa Wielkoplskiego 

Na podstawie art.8 ust.2a i art. 18 ust. 2  pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Województwa Wielkopolskiego zadania polegającego na remoncie 
drogi wojewódzkiej nr 438 wraz z chodnikami w m. Borek Wielkopolski ul. Zdzieska i Koźmińska- etap II. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Gminą Borek Wielkopolski a Województwem Wielkopolskim, regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenie finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAEAF90-FBCF-4379-918E-879B95E1A72F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.8 ust.2a i art. 18 ust. 2  pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Gmina może wykonywać zadania z zakresu  właściwości 
województwa na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego.   
 Gmina przygotowała ze środków własnych dokumentację pn. „Przebudowa kanalizacji 
ul. Zdzieska, Koźmińska wraz z remontem drogi i chodników po realizacji przebudowy kanalizacji 
deszczowej i infrastruktury technicznej oznaczonej numerem geodezyjnym dz. nr 290/1, 290/2, 
335, 871 i 156/1 w miejscowości Borek Wielkopolski.” Przyjęcie zadania od Województwa 
Wielkopolskiego , jakim jest remont nawierzchni wraz z chodnikami na DW 438 w Borku pozwoli 
na wyłonienie jednego wykonawcy robót dla ww. przedsięwzięcia. 
 Szczegółowy zakres zadania, sposób jego realizacji oraz wzajemne rozliczenie finansowe 
zostaną określone w porozumieniu pomiędzy Gminą Borek Wielkopolski a Województwem 
Wielkopolskim. 
 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAEAF90-FBCF-4379-918E-879B95E1A72F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



